
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/255/17 

RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie pozbawienia ulic miasta Krzywiń kategorii dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) Rada Powiatu Kościańskiego 

w porozumieniu z Zarządem Województwa Wielkopolskiego, po zasięgnięciu opinii zarządów powiatów: 

Grodziskiego, Wolsztyńskiego, Poznańskiego, Leszczyńskiego, Śremskiego, Gostyńskiego oraz Burmistrza 

Miasta i Gminy Krzywiń,  uchwala  co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej ulice w mieście Krzywiń wymienione w załączniku nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Pozbawienie kategorii ulic nastąpi po zaliczeniu ich do nowej kategorii, z mocą od dnia 01 stycznia 

2018 roku. 

§ 3. Przekazanie ulic nastąpi z dniem 01 stycznia 2018 roku po podpisaniu protokołu przekazania przez 

Zarząd Powiatu Kościańskiego i Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 4. Przebiegi dróg, o których mowa  w § 1. niniejszej uchwały zaznaczono na planie orientacyjnym 

w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościańskiego. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2018 roku.                                                                  

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Buksalewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 4686



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/255/17 

Rady Powiatu Kościańskiego 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4686



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/255/17 

Rady Powiatu Kościańskiego 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4686


		2017-06-30T09:49:13+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




